



WSzSL/FZ.381.41/23. ⁴⁵⁵.2023

Legnica 27.06.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z
MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI
NA DOSTAWY TLENU MEDYCZNEGO SPRĘŻONEGO, DWUTLENKU WĘGLA, TLENU AZOTU
ORAZ GAZU MEDYCZNEGO O DZIAŁANIU PRZECIWBÓLOWYM
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-41/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1: (dot. części nr 3):

Czy Zawór dozujący do podawania mieszaniny gazowej 50% tlen med. i 50% podtlenek azotu med. (fabrycznie oryginalny bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie posiadać elementów, które pacjent i/lub osoby odwiedzające i/lub personel Zamawiającego bez użycia dedykowanych do tego narzędzi może samowolnie odkręcić, a następnie usunąć/zagubić i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia lub nawet uniemożliwić podawanie opisanej powyżej mieszaniny gazów.

„Nierozbieralność” systemu w ramach codziennego użytkowania zapewnia, że w zaworze dozującym nie będzie żadnych elementów, które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie, które może skutkować ryzykiem powstania nieszczelności całego układu do podawania mieszaniny. Jakakolwiek możliwość rozmontowania zaworu (w tym również przez personel medyczny) może spowodować jego przypadkowe uszkodzenie, a niewłaściwy montaż może doprowadzić do obniżenia wydajności podawania, uszkodzenia oraz związanych z tym kosztów naprawy.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego zaworu.

Pytanie 2: (dot. części nr 3):

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tej mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem) mają być konfekcjonowane w jednym opakowaniu jednostkowym po 100 sztuk?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wymaga takiego konfekcjonowania, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie. Przy składaniu takiej oferty należy - w razie konieczności - odpowiednio dostosować i wypełnić Formularz asortymentowo-cenowy i powołać się na udzieloną odpowiedź.

Pytanie 3: (dot. części nr 3):

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do oferty?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 4: (dot. części nr 3):

Czy Zamawiający wymaga, aby pracownik przyszłego wykonawcy, który odpowiedzialny jest za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazowej tlenu i podtlenku azotu 50%/50%, posiadał odpowiednią wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy na etapie badania ofert Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania wykonawców do przedłożenia w/w certyfikatów ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie stawia takiego wymogu w niniejszym postępowaniu.



Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź na zapytanie: Umowa bezwzględnie winna być podpisana przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, bądź przez osoby umocowane przez Wykonawcę.

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z Wykonawcą w dwóch (ustalonych pomiędzy Stronami już po wyborze oferty najkorzystniejszej) formach tj.:

- w formie tradycyjnej tj. papierowej, bądź
- w formie elektronicznej poprzez podpisanie jej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 6: Rozumiemy, że zamawiający żąda dla Pakietu/Części nr 1 dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykłe/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na zapytanie: Tak.

Pytanie 6: Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Projekcie Umowy:

- a) W § 2 ust 3 proszę o dopisanie zwrotu: „Nie dotyczy czynności wewnątrz magazynu Zamawiającego”.
- b) W § 3 ust 3 proszę o zmianę z „3 dni” na „10 dni roboczych” rozpatrzenie reklamacji dotyczącej jakości gazu wymaga jego analizy w niezależnym laboratorium i jest niezwykle czasochłonne i niemożliwe do zrealizowania w ciągu 3 dni.
- c) W § 4 ust 3 proszę o dopisanie: „lub pocztą elektroniczną na adres email w formacie pdf”.
- d) W § 6 ust 1 proszę o zmianę z „wynagrodzenia netto” na „wartości netto niezrealizowanej części Umowy”. Kara nie może obejmować swym zakresem należycie wykonanej części Umowy. Ponadto, kara umowna nie może się odnosić do jakiegś wyimaginowanej wartości opcji która może będzie zrealizowana ale najprawdopodobniej nie będzie. Tak jak w dotychczasowych umowach z prawem opcji w tym zakresie.
- e) W celu równego traktowania Stron Umowy (zgodnie z K.C.) prosimy o dopisanie do paragrafu 12 ust o brzmieniu: „Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym lub wprowadzić płatność gotówką gdy Zamawiający co najmniej trzykrotnie nie wywiązuje się z terminowego płacenia za towary i usługi.

Odpowiedź na zapytanie:

Ad. a): Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio modyfikuje zapisy w § 2 ust 3;

Ad. b): Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio modyfikuje zapisy w § 3 ust 3;

Ad. c): Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie faktury elektronicznie w formacie pdf. na adres e-mail, który został wskazany w zmodyfikowanej treści projektowanych zapisów umownych §4 ust.3 - w związku z udzieloną odpowiedzią;

Ad. d): Zamawiający obniża wysokość kar umownych i modyfikuje zapisy projektu umowy w § 6 ust 1;

Ad. e): Zamawiający, ze względu na charakter prowadzonej działalności nie wyraża zgody na proponowany zapis. Jednocześnie wskazuje, iż zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, Wykonawca jako wierzyciel ma prawo do naliczenia odsetek z tytułu opóźnienia w transakcjach handlowych.

Uwaga!

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

2. W związku z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonał odpowiednich modyfikacji w treści SWZ – zmiany wprowadzone zostały czcionką koloru czerwonego.

3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z 29.06.2023 r. na 30.06.2023 r.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płotnicka-Mieloch